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tibellé des analyses

CT+T+HDL+LDL

Glycémie
NFS

FERRITINE

CRP

TRANSAM I NASES (GOT+G PT)

GGT

AMMONEMIE
ORL

TREPTO GROUPE A

SABOURAUD

ATB

VIT D

COPROCULTURE

PARASITOLOGIE

PCB

PRELEVEMENT

Codification
B 140

830
880
B 2s0
B 100

B 100

850
B 150

B 720
B 100

890
860
B 480

8100x2
B40X2
840
818

Montant
124.60
26.70
7t.20

222.50
89,00
89,00
44,50

133.50
106,80
89,00
80,10
53,40

427,20
178,70
7r.20
35.60
16,02

11 & 10, Rue Houcine Ben Ati (Ex Murdoch) - CASABuANCA20 O7O - Tél :É2227 illA'É227 g972-O5æZJO337 -Fax:O5227 §61
E-mail : labo@lascoudon.ma - Site Web : www.lascoudon.ma

CNSSN.1096256-TpN.35503562-35503564-lFN'40302380-40302385-ICE:001586039000022-001s86027000055

MU015
Machine à écrire
156276



:t, i,

:<i,V'

'riii,. . t',. -:

. j -:

:t ,

r,,; talffi
|t
It

:.:r'".,:.ri .

,i
.l,rl:

. liù.
i,:
jl'.

ti..!:

n
m
T

i§
§
Nq

' sr:: t -:'\À(,4-- .:,i,



Docteur TAZI Nasser
Diplômé d6 la facutté
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